ﬁmw@%%  ' UNIVERSlDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

1955

CIENCIA-ARTE-LIBERTAD .*

SUBDIRECCION

DE -

ADQUISICIONES

‘ SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UABJO @

En atenaon al of1c10 Num SP- DPE/PROFEXCEZ@@&%-Z&%

Av. Universidad s/n Edificio de Rectoriq, Ex hacienda de “Cinco Senores” '
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oaix., México. ‘
’ Tely ch (951)50 20 70 10- o

— * OF. NOM. SAAS/1003/2020.
, G - ASUNTO: Solicitud de. pago‘,.
Judtez, Oax., a 09 de dlClembre de 2020_;'

"C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA

.P RESENTE.

dla Direccidn de Proyectos Estrateglcos me.
permlto hacer de su conocimiento que la solicitud hecha por la Mtra Luz Candelaria Cabrera Directora de
Proyectos Estratégicos ya fue atendida, relativa al mantenimiento de Espectrofluorlmetro solicitado por el
Mtro. Antonlo Canseco Urbieta, Responsable del proyecto ProGESO1. Cuya fuente de recursos fue autorlzado

dentro del Programa de Fortalecimiento a la Excelencia Educativa (PROFEXCE) -2020.

PROYECTO P/PROFEXCE-ZOZO-ZOMSUOO11l-01 OBJETIVO OP/PROFEXCE 2020- 20MSU0011|-01-01

META 1 Academlca Generar condiciones para el fortaleCImlento de CAs del &rea de las cnencnas naturales \%
exactas. . o s

 ACCION 1.1 Garantlzar las condiciones de equipamiento (adqunsmnon mantemmlento) y de matenales para: ‘

el fortalec:mlento de proyectos de mvestlgauon en el drea de las ciencias naturales y exactas.
RUBRO 1. 1. 4 Servnuos Pago de mantenimiento de Espectroﬂuonmetro

“Por lo anterior envié a usted el Comprobante Fiscal Dlgltal Impreso Ndm. A-1455 a nombre de ”Detecclon ‘

_'MolecularyAsesorla Analitica, S.A. de C.V.” por la cantldad de $ 46,980.00 (Cuarenta y seis mil noveCIentos

' ochenta pesos 00/100 M.N.) con’la fmahdad de que se considere el pago correspondiente. -

Hago de su conocimiento que dicha factura ya fue subida al Slstema Ins’ntucxonal de Recepcnon de Facturas
: Electromcas con FOLIO DE CONFIRMACION NO. 548- 20201209-80800 - '

" HOR
. o~ Py et
. - C.c.p.= Mtra. Luz Candelari rera. — Directora de Proyectos Estratégicos de Ia UABJO- para su conocnmxe_nto.

C.c.p: Expediente y minutario.
RAZ /AGG.

NOTA: La ad;udncacxon se efectuo en atencién al Vo. Bo. por parte del 4rea solicitantey a suvezal dlctamen
de excepcion al concurso por. Invitacién a Cuando Menos Tres Proveedores, signado por el drea usuaria. Cabe
sefialar que la presente adquisicién fue aprobada en sesién extraordinaria del Comité de Adqu151crones
Arrendamlentos y Servicios de la Universidad. :

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE |
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAf

LIC. RUBI AVENANO ZARATE. - seaaam%"%ﬁwﬁ
| ADQUSICIONES
UBDIRECTORA Df ADQUISICIONES, = %%

227278 ‘ ARRENDAMIEN 0S Y SERVICIOS.

iﬁﬁ%mﬁﬁm@é




SAGB-20ze 09~ 0800 ,
' Emisor . o _ Fecha y hora de eniisié_h_; o R
Nombre: DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA 05/12/2020 9:03:43 PM :

ANALITICA
RFC: ° DMA1602025F4

" Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

~ Fecha y hora de certificacién: ~.
09/12/2020 9:03:44PM .0 -

' Cédigo postal de expedicién
62574. EEE

Datos fiscales

: \ { noma Ben Folio SAT: . R
REC: - 0 Bj5501177K4 - 9DOFB45B-688C—4AB5-8737-F1AE889A7C3B
Uso CFDI: iG03 Gastos en general Niimero de serie certificado emisor: -

‘ - 00001000000503036264
|NUmero serie del certificado SAT:
00001000000408254801 ' v
RFC proveedor certificacién: LSO1306189R5
Leyenda: ' '
Clave Descripcién ~ . o . " Precio -
81101706 . » MANTENIMIENTO PREVENTIVO, AIUSTE DEL "+ - L 1$400500,00

 SISTEMA OPTICO, REINSTALACION DEL SISTEMA .~ -
"/ OPERATIVO Y.DEL SOFTWARE DE CONTROL, MCA -
“'PERKIN ELMER MOD:LS55, NUM. DE SERIE: 81130

" VA Trdsladado:

Base: $40,50000 [ ses0.

(CUARENTAY SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA MXN 00/100 )

Forma :dé" pagor . " 99 Por definir .
Método de ﬁégq: L PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de ‘comprobante: . | ingreso -
Condiciones de'pago; o

. Mbﬁe'_d?:'“._‘{f-/' LT UNIXN Peso Mexicano

NUMERO DE PEDIDO: 602

2

& para

n TS T @ S
 BAET

[1.1[9dofb45b-68bc-4ab5-8737-f1aeb89a7c3b]2020-12— . o N L T L
9T21:03:44[L501306189R5lRYVqumc+700eFgGOll/dSlNYRsKRgiNUklIjB4h3$E/BI+BE3_TlSd1IOXVF,bGBkaVTR'7qetWUi' UnXAST80c6DB
71yGGS+/PmNEF3eup4M7TaAlECZthV9L52JHsBR8uququjDf503HYcTuVR9Vmwi7bt3A/ngImlmbm9697YRj5_4Huw0vqm2WSyj1|.'1kYCL+7E,
HAemFOl+41FgSr7dCtm649P+Aﬂtr90VdHM9M,+sEc0tmzf8JPMD79H09in-.l-4,RfH0pKrphcwpth(IcVEykljFD_lezW VO VwagqSAyiRib
F}ILOmGBI8KLD2WZanzUVnLVb6ukIQ=_=100001000000408254801[[ o B Lot e L L
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aAIECZhv)VIL5Z]HSBR8ukqYrOq/Df5 O3HYCTUVRIVMwI7bt3A/giZImimbm96g7YR f54HUWOVGmM2WSyj1UkYCL+7ERHASMFOT +41Fg6r7dCtme

- IRYVpZgmc+700eFgGOLI/IBINYRSKR

XASTS0C6DBX7 1y6G5+/PmNEF36upaM7T

o

=y = - . ’ 4g'P+A17tr90VdHM9M+sPcotmzijMD79H09iwo+4Rﬂ-mpKrphcwpthlcVEyk/jFDlvW‘szfxvof_’5qWwaq’SAyiR:fbwLomGBISKL‘D_zWZanqun'
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- ® Facture Ao

Este documento es una representacion impresa de un CFDI . v Paginalde'1
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'(httpf//wwW.gab.mx/) > Inicio

’ HACIENDA ?“’SAT

. Através de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: ‘ ' RFC emisor*: ' RFC receptor*: )

Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFD

* Datos obligét_orios

" REC del emisor Nombre o razén social def emisor  RFC del irecept_or ~ Nombre 0 rézéh‘spciai del

» receptor
DMAT 6020_25FZL DETECCION MOLECULAR YASESORIA UBJ5501177K4 Universidad Autonoma BemtoJuar ‘
ANALITICA de Oaxaca
'F_oiio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certific6'
‘ .certlf' icacién SAT
9DOF8458 688C 4ABS 8737- 2020-12-09721:03:43 2020 12— ' LSO130'6189‘R5
F1AEBB9A7C3B 09T721:03:44 ‘
Total del CFDI Efecto del comprobante - Estado CFDI Estatus de cancelacmn
$46 980 OO | Ingreso ‘ Vlgente , Cancelable sin aceptauon
‘ lmjprifnh

| ) &\@m%@féﬁ Fw@;‘“wm TATR



| w#¥2#ag " UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

B Secretaria de Finanzas

S Av. Universidad S/N  Edificio Administrativo de Rectorfa C.U., Ex-Hacienda de "Cinco Sefiores”
Apartado Postal No. 76, = C.P. 68000, Oaxaca, Oax., México. ’

09/12/2020 21:20:36.

- Tel. Conmutador (01 951) 50-20-700 Ext. 20804; - Directo-Fax (01 951) 50-20-718
FINANZAS - REPORTE GERENCIAL DE PROYECTOS INSTITUCIONALES DETALLADO
_ N , DESCRIPCION » __ASIGNADO %  EJERCIDO - - %' , XEJERCER - %
Fondo: 1255067PR(_)FEXCE 2020-PROFECXE 2020 : : : . ) 9,478,807.00 4,327,621.08 46 - 5,1‘51,28@.92‘ 54
Proyecto: - 1545-1 Fortalecimiento a Ia Excelencia Académica de la UABJO : : 1.755.961.00 .18 583,874.76 33 1lL172.!_)-86.‘24 - 87 -
Objetivo:  1492-1 lmgﬁléar fa cagacidéd académica de Ia IES mediante el fortalecimiento, vinculacién v difusién de los 71845700 - 41 181,274."16 © 25 ''538.182.24 75
Uré: 0100 Rectoria ’ ) © | T713,457.00 100 18127476 25 538.182:24"° .75
Meta: 1.1 L GESTION ACADEMICA Generar condiciones para el fortalecimiento de CAs del area de las ciencias 562.004.00 78 90,330.76 . 16 471,664.24 84
-l Accidn:  5055:1.1.1 Garantizar las condiciones de equipamiento {adquisici imi i " ara 562.004.00 100 w 16 A471,664.24 7
ConcGto: . - 1335241,1.1.4 Pago de mantenimiento de Espectrofluotimetro, . 6000000 11 : 000 70" 60,000.00 100}"
i G ) : Partida: e
513 ~.SERVICIOS GENERALES 5.1.3.54 Instalacién. reparacién v mantenimi

Pagina 1




Oficio No. SP-DPE/ PROFEXCE20/0183-2020.
Oaxaca de Judrez, Oaxaca, a 28 de Octubre de 2020.
Asunto: Solicitud de ejecucién de recursos PROFEXCE 2020.

_L.C:P: Verénica Esthér Jiménez Ochoa.
" Secretaria de Finanzas de la UABJO. :

. At'n: Lic. Rubi Avendafio Zarate.
Subdirectora de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Por este medio, le envio el oficio DP/PROGES20/27/2020 enviado y firmado por el Maestro
SECO ; del proyecto _P/PROFEXCE-ZOZO-ZOMSUOOI1|-01, en el que
XCE 2020, para gestionar el pago de mantenimiento de

El responsable del proyecto, adju_nta la sol

ficha técnica.
Estos recufsqs deberdn ser to

L ‘especificamente:

""‘yﬁéb.jetivo: 01 - B.MS T Rubro de gasto Unidades Monto
" :Meta: 1.1. 3 ‘ PROFEXCE
| Accidn: 1.1.1 -
b - Trimestre: *' S Pago de-mantenimie
T 11.1.14 |  Servicios g0 cer 1 ‘| $60,000.00
Tercero o Espectrofluorime _ S, —_—
L

Sin‘otro

¢, Lo

03 NOV 2020 v o
5" | DIRECCION DE PROYECTO
| ESTRATEGICOS

. “2020, Afic de _Iq‘l_’(il‘r.iculturalidad de los Pueblos Indigenas y Afromexicanos”
C.c.p. Expediente. ’ T ke
. " - LCC/*xve. o

Av. Universidad s/n Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Qaxaca de Juarez, Oax. [ Te

1 01 (951) 502 07 00 Ext. 20724




SECRETARIA DE P{ANEACION

DP/PROGES20/27/2020
Asunto: Solicitud de recurso PFCE 2020
Oaxaca de Juarez, Oax., 26 de octubre de 2020

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Distinguida Maestra:

En atencién a la salicitud con niimero de oficio D 1/1272/2020 de la Direccidn de Investigacion de Ia ‘Secietaria
Académica, por lo que solicito a usted de la manera mas atenta, gesﬂonar el pago de mantenimiento de
Espectrofluorimetro, para el fortalecnmxento de proyectos de mvestlgac;on en el area de las ciencias natura!es y
exact; d !

Proyecto: 1 Fortalécimiento a la Excelencia Académica de la UABJO

Objetivo: 1 Impulsar la capacidad académica de la IES mediante el fortalecimiento, vinculacion y dn‘usxon de

' " los proyectos de investigacion )

Meta: . 1.1 Generar condiciones. para el fortalecimiento de CAs del area de las ciencias naturales y
exactas. . :

Accion; 1.1.1 Garant|7ar las condiciones de equipamiento (adquisicion, mantenimiento) y de materiales

para el fortalecnmlento de proyectos de investigacion en el drea dé las ciencias naturales y exactas
Conceptos: 1.1.1.4 Pago de mantemmlento de Espectrofiuorimetro. - Monto Autorizado: $ 60,000.00

Anexo solicitud de compra, oficio D.1/272/2020 y descripcién de ﬁ(':ha técnica.
Sin otro asunto por el momento, reciba saludqs cordiales.

ATENTAMENTE /
"CIENCIA, ARTE, LIBERTAB™ >

" UNIVERSIDAD AUTGNOMA
“BENITO JUAREZ" DE OAXACA

io CANSECO URBIETA
DIRECTOR | \

C.c.p Expediente y minutario

11:0%cim Kecki-
AV UNlVERSl L S/B NCO: ENORES C P, 68120, OAXACA DE JUAREZ OAX. MEXICO'.
20725

e



' UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

SOLICITUD DE COMPRA
P8.4.1,1E

Area Solicitante: DIRECCION DE PLANEACION
Lugar de Entrega: DIRECCION DE INVESTIGACION
Entregara: - DRA. GISELA FUENTES MASCORRO Telefono: 9511066540
Tipo de Recurso: Rubro:

Subsidio Universitario Bienes Muebles Materiales (Limpieza}

X Recurso Federal {Proyectos) Materiales (Papeleria) X Servicios
Ingreso Propios de la Entidad Materiales {Consumibles de cémputo)' Ctros

Nim. Gla: 0

Nombre det Depositaric (Resguardo de bienes iguales o mayores a‘35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

. CANTIDAD UNIDA

1

SERVICIO(S)

D B » DESCRIFCION I R
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, AJUSTE DEL SISTEMA OPTICO. REINSTALACION DEL SISTEMA OPERATIVO Y DEL

SOFTWARE DE CONTROL. MARCA PERKIN ELMER, MODELO LS55, NUMERO DE SERIE 81130,

AN

LJUSTIFICAC!ON; Servicio programado y autorizado en el ProGES 1 del Prograxjié de Fortalgtimiento a la\gxceiencia Educativa (PROFEXCE) 2020

SOLICITA

N

RECIBE

MT%TONIO CANSECH
L DIRECTOR

4. = R
%RB(HA MTRA ‘“W‘ LFIACABRERA LIC. RUBI AVENDANC ZARATE
' =CTORACE PHOYECJOSESTRATEGICOS SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES,
: , ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
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OFCIC D, §. ‘2'?252%}’@ '
i}ax:aca de éi}aréz Oax. 19 de octubre de 2020
" Asuntoy Réﬁi‘i?‘imﬁaiim f} 235 Fi@SRGMETRf} :

Q?S ﬁ?\i?@?@f@ 5&&55(1& BﬁBiETﬁ_
DIRECTOR DE PLANEACION
PRESEN TE
. Distinguide Director:.
Por medio del presente ydela mandra mas 'ai’g‘jnté, sé_i_%fcijcé’:

[ canTIDAD | UNIGAD ]
i Semcza

T k ] f:em.éx. ep*{;cc Remstafaf:isﬁ cée
{sparam : 'éei soﬁwareefe ccniroi;'Mar»;a Perkin Eimer, Modeio _

Meta 1: Generar condiciones gara ;é;;fgﬁéig:‘fmiggtg de CAs déf'drea de fas clenciss natrales
yexactas. : i '
© Acclon 17 Garantizer las condiciones de eqm;}amrem‘e {aﬁqms' “on, maniemmiemo} de
materizlés para ol fortaiec;mier}m cfe ;}mye»:ms de mvestigacmn eti el dréa delas ciéncias
' ﬁatizraies ¥ exactas , :
BMS 11418 Page de mantemmtesic de Espectmﬁasnmetm
Blonta asignaﬁ& S60,000: €§£§

Esperando contar.con sy :éi‘héﬁfé'éiéﬁtiéﬁ? guedo'en espera de instrucciones suyas,

' §§'§"§ ?ﬁ MENTE
“QEQC%& ; ﬁRTE ﬁgﬁﬁ?ﬁﬁ”

B CISELAFUENTES MASCO o
DIRECTORA DE sﬁyssrsamésss

AV, UNIVERSIDAD 575 LINCG SERORES, 08 48120, OALACA BE FAARER, ORK. MEGICD,

1L 07 (951150207 007 EXT 20148 - e o

. . 3 BTG
U TR - : R S s
O v I ST TSGR DRSS 5 SRR RT 2uitet i i .




Deteccion
Molecular &
Asesoria

COTIZACION

Analitica

- Deteccion Mo[et.jular y Asesoria Analitica S.A.de CV.
‘RFC: DMA1602025F4

Col. Mocteztima, G

_Institucion

‘Tel
E-mail:.

Av. Insurgeftes N

Tel: (777) 244 61

At'n

Direccién
C.P.

Proyecto | ..

. 23y 24, Plaza Faroles Local 203
P. 62553, Jiutepec, Morelos
02,(777) 245 69 41

e-mail: Ven_tas@‘dhaa.,com.mx

Folio:

Tipo de Cotizacién:
Fecha:

Vigencia:

No. De Cliente:

PARTIDA - | CATALOGO

Observaciones

DESCUENTO
SUBTOTAL
IVA (16%)

: TOTAL

6,480.00

$ . 40,500.00
I
$. 46,980.00

TERMINOS Y C

ONDICIONES

MONEDA

TIEMPO DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO
GARANTIA DE EQUIPOS

GARANTIA DE REA

CTIVOS

MONEDA NACIONAL, PESOS MEXICANOS

45 DIAS NATURALES DESPUES DE RECIBIDA Y CONFIRMADA SU ORDEN DE COMPRA. SALVO EXISTENCIAS EN ALMACEN.

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE ENTREGADO EL PRODUCTO.

- CONTADO, CON PRES_ENTA_CION DE FACTURA

UN ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA EN SU ALMACEN

30 DIAS DESPUES DE ENTREGA EN SU ALMACEN

Nombre:
Email:

Pagina 1 de 1

REPRESENTANTE DE VENTAS




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

P8.4.1,1H SN
| Folio | 602 - ]
NOMBRE DEL PROVEEDOR : DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA ANALITICA, S.A. DE C.V. i .

o AV. INSURGENTES N° 23'Y 24, PLAZA FAROLES LOC, 203 COL. MOCTEZUMA C.P. 62553 JUITEPEC DR
DIRECCION: = = - MORELOS. Recurso: - PROPEXCE2020.. . -
ATENCION A ROCIO ROCHA TEL. 777 218 5590. " Fecha: ' . 09/ 12/2020
Estnmado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servxcxos de acuerdo a las siguientes condlqones
FECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacidn con fa subdireccién ) N. de Cotizacién
LUGAR DE ENTREGA : DIRECCION DE INVESTIGACION, (AV. UNIVERSIDAD S/N COL. CINCO SENORES C.p 68120 OAXACA)

_ENTREGAR A ] ] ) DRA. GISELA FUENTES MASCORRO Telefono: - 951 106 6540

L MANTENIMIENTO  PREVENTIVO, AJUSTE DEL SISTEMA - OPTICO » . . S
1 SERVICIO  |REINSTALACION DEL SISTEMA OPERATIVO Y DEL SOFTWARE DE| $ 40,500.00| $ © - 40,500.00
) -|CONTROL. MCA PERKIN ELMER MOD: LS55, NUM. DE SERIE: 81130 o - ’

) _ SUBTOTAL| - |$ - 4050000
IVA $ .. 6480.00
~ TOTAL s . 46,980.00
- Observaciones:  AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4

La factura original debera ser ‘entregada a Ia Subdireccién de Adqunsncnones para tramlte de'pago. s v
INCLUIR NUMERO DE SERIE "

* Cualquler producto extra no sera recibido
* No sé aceptan entregas parcuales
RAZ/AGG

LiC. RUBT AVEyDANO ZARATE
SUBDIRECTOR D ADQUISICIONES,

ARRENDAMIENTOS Y‘SERVICIOS
SUBDIRECCION BE .
ADQUISICIONES




